

Váš dopis zn./ze dne:

**16.10.2024**

Č. j.:

**MHMP 1900901/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1867714/2024**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.**

**236 004 783**

Počet listů/příloh: **2/1**

Datum:

**29.10.2024**

**Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 16. 10. 2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informaci:

*„Si Vás tímto dovoluji požádat o zaslání elektronické verze, případně kopie závazného stanoviska Odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy č. j. MHMP 1373539 ze dne 4. července 2023.“*

Vámi požadované závazné stanovisko Vám UZR MHMP poskytuje v příloze tohoto dopisu v anonymizované podobě.

S pozdravem

**Ing. arch. Filip Foglar**


ředitel odboru

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. MHMP\_1373539\_2023\_anonymizovaný

**Rozdělovník:**

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis